
 
QF-G-019 

 Доставити:  
- Управи предузећа 
- Надзорном одбору 
- Одељењу за интрену ревизију 
- Одбору за ревизију 
- Служби за набавку и складиште 

ИЗВЕШТАЈ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 
У ПЕРИОДУ 01.03.2024. ДО 15.03.2024. ГОДИНЕ 

Ред. 
бр. 

Бр. 
набавке 

Ред. бр. 
из 

Плана 
набавки 

Врста 
поступка Предмет набавке 

Пријављени понуђачи 
(прихватљиве понуде) 

Цијена 
понуде без 

ПДВ-а 
Изабрани понуђач 

Процијењена 
вриједност 
без ПДВ-а 

Број и датум уговора 

1 57/23 21/23 
Отворени 
поступак 

Енергетски 
трансформатори 

ЕКП „ЕЛКЕР“ а.д. 
Љубија 

 
„БГ ЕНЕРГО-ТИМ“ д.о.о. 

Приједор 
 

„NEXEN“ д.о.о. Бања 
Лука 

92.000,00 
 
 

77.000,00 
 
 

76.699,00 

„NEXEN“ д.о.о. Бања 
Лука 

100.000,00 
07-0147-4826-20/23-24 
29.01.2024. 

2 65/23 54/23 
Конкурентски 

захтјев 

Ископни зуби и 
носачи за радну 

машину RTX 1250 

„VERMEER SOUTH EAST 
EUROPE“ д.о.о. Сплит 

39.984,00 
„VERMEER SOUTH 

EAST EUROPE“ д.о.о. 
Сплит 

40.000,00 
07-0147-6397-16/23-24 
26.02.2024. 

Напомена:   У периоду од 01.03.2024. до 15.03.2024. године  ниje запримљена ниједна  жалба.  
Требиње 18.03.2024.године      


